
Savignano MX2 - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 131 RONCAGLIA M. 20:30.089
Tempo gara

1 1:55.808 11:50:16.843

2 2:01.621 11:52:18.464

3 2:01.979 11:54:20.443

4 2:03.458 11:56:23.901

5 2:03.932 11:58:27.833

6 2:04.934 12:00:32.767

7 2:04.986 12:02:37.753

8 2:03.689 12:04:41.442

9 2:04.174 12:06:45.616

10 2:05.508 12:08:51.124

 Po. 2 - # 692 FIAMIN M. + 20.485
Diff. Primo

1 2:01.462 11:50:22.497

2 2:03.723 11:52:26.220

3 2:03.167 11:54:29.387

4 2:04.308 11:56:33.695

5 2:03.929 11:58:37.624

6 2:06.678 12:00:44.302

7 2:08.002 12:02:52.304

8 2:04.420 12:04:56.724

9 2:08.678 12:07:05.402

10 2:06.207 12:09:11.609

 Po. 3 - # 278 CATTANI K. + 21.270
Diff. Primo

1 2:04.001 11:50:25.036

2 2:02.967 11:52:28.003

3 2:02.709 11:54:30.712

4 2:03.895 11:56:34.607

5 2:03.921 11:58:38.528

6 2:06.172 12:00:44.700

7 2:09.104 12:02:53.804

8 2:04.918 12:04:58.722

9 2:07.078 12:07:05.800

10 2:06.594 12:09:12.394

 Po. 4 - # 281 NICOLI R. + 26.367
Diff. Primo

1 2:05.656 11:50:26.691

2 2:06.205 11:52:32.896

3 2:03.094 11:54:35.990

4 2:03.077 11:56:39.067

5 2:04.474 11:58:43.541

6 2:05.481 12:00:49.022

7 2:07.480 12:02:56.502

8 2:08.628 12:05:05.130

9 2:07.266 12:07:12.396

10 2:05.095 12:09:17.491

 Po. 5 - # 724 CANTERGIANI C. + 29.024
Diff. Primo

1 2:00.871 11:50:21.906

2 2:03.319 11:52:25.225

3 2:03.210 11:54:28.435

4 2:04.099 11:56:32.534

5 2:04.313 11:58:36.847

6 2:06.549 12:00:43.396

7 2:12.396 12:02:55.792

8 2:08.440 12:05:04.232

9 2:07.445 12:07:11.677

10 2:08.471 12:09:20.148

 Po. 6 - # 187 GIORDANO F. + 38.455
Diff. Primo

1 2:05.200 11:50:26.235

2 2:04.937 11:52:31.172

3 2:04.240 11:54:35.412

4 2:06.136 11:56:41.548

5 2:07.829 11:58:49.377

6 2:09.363 12:00:58.740

7 2:06.910 12:03:05.650

8 2:08.997 12:05:14.647

9 2:06.410 12:07:21.057

10 2:08.522 12:09:29.579

 Po. 7 - # 215 LOLLI M. + 1:14.388
Diff. Primo

1 2:09.441 11:50:30.476

2 2:08.633 11:52:39.109

3 2:10.249 11:54:49.358

4 2:10.492 11:56:59.850

5 2:09.819 11:59:09.669

6 2:10.249 12:01:19.918

7 2:11.356 12:03:31.274

8 2:11.548 12:05:42.822

9 2:10.642 12:07:53.464

10 2:12.048 12:10:05.512

 Po. 8 - # 147 FERRARI F. + 1:15.936
Diff. Primo

1 2:11.515 11:50:32.550

2 2:09.663 11:52:42.213

3 2:09.758 11:54:51.971

4 2:09.867 11:57:01.838

5 2:11.219 11:59:13.057

6 2:10.532 12:01:23.589

7 2:12.745 12:03:36.334

8 2:09.642 12:05:45.976

9 2:10.605 12:07:56.581

10 2:10.479 12:10:07.060

 Po. 9 - # 46 CINEROLI M. + 1:17.390
Diff. Primo

1 2:13.191 11:50:34.226

2 2:10.833 11:52:45.059

3 2:08.610 11:54:53.669

4 2:10.681 11:57:04.350

5 2:10.087 11:59:14.437

6 2:09.685 12:01:24.122

7 2:10.782 12:03:34.904

8 2:09.970 12:05:44.874

9 2:10.735 12:07:55.609

10 2:12.905 12:10:08.514

 Po. 10 - # 829 PAVAN D. + 1:19.073
Diff. Primo

1 2:10.083 11:50:31.118

2 2:09.668 11:52:40.786

3 2:09.861 11:54:50.647

4 2:08.434 11:56:59.081

5 2:13.358 11:59:12.439

6 2:09.634 12:01:22.073

7 2:11.992 12:03:34.065

8 2:12.112 12:05:46.177

9 2:11.274 12:07:57.451

10 2:12.746 12:10:10.197

 Po. 11 - # 79 RASPANTI M. + 1:22.813
Diff. Primo

1 2:03.955 11:50:24.990

2 2:08.217 11:52:33.207

3 2:10.134 11:54:43.341

4 2:09.341 11:56:52.682

5 2:09.151 11:59:01.833

6 2:11.443 12:01:13.276

7 2:13.315 12:03:26.591

8 2:14.076 12:05:40.667

9 2:13.711 12:07:54.378

10 2:19.559 12:10:13.937

 Po. 12 - # 27 CARDINALI A. + 1:32.330
Diff. Primo

1 2:15.098 11:50:36.133

2 2:10.513 11:52:46.646

3 2:11.678 11:54:58.324

4 2:10.388 11:57:08.712

5 2:12.450 11:59:21.162

6 2:15.346 12:01:36.508

7 2:11.762 12:03:48.270

8 2:11.800 12:06:00.070

9 2:11.032 12:08:11.102

10 2:12.352 12:10:23.454

 Po. 13 - # 66 DAVOLI A. + 1:41.131
Diff. Primo

1 2:13.767 11:50:34.802

2 2:11.171 11:52:45.973

3 2:11.567 11:54:57.540

4 2:10.128 11:57:07.668

5 2:10.488 11:59:18.156

6 2:14.066 12:01:32.222

7 2:14.147 12:03:46.369

8 2:12.982 12:05:59.351

9 2:18.435 12:08:17.786

10 2:14.469 12:10:32.255

Fastest lap: 2:01.621 
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 Po. 14 - # 830 LIVERANI M. + 1:43.576
Diff. Primo

1 2:10.965 11:50:32.000

2 2:09.710 11:52:41.710

3 2:09.509 11:54:51.219

4 2:12.561 11:57:03.780

5 2:12.975 11:59:16.755

6 2:24.797 12:01:41.552

7 2:12.645 12:03:54.197

8 2:13.652 12:06:07.849

9 2:13.610 12:08:21.459

10 2:13.241 12:10:34.700

 Po. 15 - # 450 FOSSI A. + 1:46.387
Diff. Primo

1 2:25.590 11:50:46.625

2 2:12.452 11:52:59.077

3 2:11.247 11:55:10.324

4 2:12.384 11:57:22.708

5 2:12.204 11:59:34.912

6 2:12.202 12:01:47.114

7 2:12.870 12:03:59.984

8 2:11.862 12:06:11.846

9 2:12.991 12:08:24.837

10 2:12.674 12:10:37.511

 Po. 16 - # 89 BUDA M. + 1:55.325
Diff. Primo

1 2:12.932 11:50:33.967

2 2:10.605 11:52:44.572

3 2:12.239 11:54:56.811

4 2:14.673 11:57:11.484

5 2:15.429 11:59:26.913

6 2:13.999 12:01:40.912

7 2:14.743 12:03:55.655

8 2:15.724 12:06:11.379

9 2:17.163 12:08:28.542

10 2:17.907 12:10:46.449

 Po. 17 - # 987 FACCIOLI G. + 2:08.555
Diff. Primo

1 2:18.846 11:50:39.881

2 2:13.698 11:52:53.579

3 2:12.425 11:55:06.004

4 2:14.394 11:57:20.398

5 2:15.343 11:59:35.741

6 2:14.027 12:01:49.768

7 2:15.791 12:04:05.559

8 2:17.728 12:06:23.287

9 2:16.641 12:08:39.928

10 2:19.751 12:10:59.679

 Po. 18 - # 921 MANUPPIELLO L.+ 2:17.848
Diff. Primo

1 2:17.493 11:50:38.528

2 2:14.284 11:52:52.812

3 2:14.196 11:55:07.008

4 2:15.424 11:57:22.432

5 2:16.956 11:59:39.388

6 2:17.576 12:01:56.964

7 2:16.279 12:04:13.243

8 2:16.259 12:06:29.502

9 2:18.425 12:08:47.927

10 2:21.045 12:11:08.972

 Po. 19 - # 727 GILLI A. + 2:18.987
Diff. Primo

1 2:17.323 11:50:38.358

2 2:16.257 11:52:54.615

3 2:15.383 11:55:09.998

4 2:15.196 11:57:25.194

5 2:15.735 11:59:40.929

6 2:17.405 12:01:58.334

7 2:16.842 12:04:15.176

8 2:17.572 12:06:32.748

9 2:17.691 12:08:50.439

10 2:19.672 12:11:10.111

 Po. 20 - # 5 PETRINI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.784 11:50:42.819

2 2:18.774 11:53:01.593

3 2:17.904 11:55:19.497

4 2:18.431 11:57:37.928

5 2:17.848 11:59:55.776

6 2:16.988 12:02:12.764

7 2:15.083 12:04:27.847

8 2:16.656 12:06:44.503

9 2:20.401 12:09:04.904

 Po. 21 - # 112 PETRUZZIELLO D.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.878 11:50:50.913

2 2:17.492 11:53:08.405

3 2:17.205 11:55:25.610

4 2:17.107 11:57:42.717

5 2:17.101 11:59:59.818

6 2:15.964 12:02:15.782

7 2:15.651 12:04:31.433

8 2:16.935 12:06:48.368

9 2:17.001 12:09:05.369

 Po. 22 - # 932 ARTONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.181 11:50:37.216

2 2:12.952 11:52:50.168

3 2:14.198 11:55:04.366

4 2:16.623 11:57:20.989

5 2:24.380 11:59:45.369

6 2:21.757 12:02:07.126

7 2:21.952 12:04:29.078

8 2:21.313 12:06:50.391

9 2:19.060 12:09:09.451

 Po. 23 - # 545 CAMPORESI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.256 11:50:46.291

2 2:20.470 11:53:06.761

3 2:20.604 11:55:27.365

4 2:16.591 11:57:43.956

5 2:15.053 11:59:59.009

6 2:15.598 12:02:14.607

7 2:16.451 12:04:31.058

8 2:19.227 12:06:50.285

9 2:21.464 12:09:11.749

 Po. 24 - # 167 PLACCI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.338 11:50:43.373

2 2:20.713 11:53:04.086

3 2:19.361 11:55:23.447

4 2:21.468 11:57:44.915

5 2:20.004 12:00:04.919

6 2:20.976 12:02:25.895

7 2:21.358 12:04:47.253

8 2:23.683 12:07:10.936

9 2:23.143 12:09:34.079

 Po. 25 - # 64 MAZZOTTI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.775 11:50:52.810

2 2:21.588 11:53:14.398

3 2:18.006 11:55:32.404

4 2:18.838 11:57:51.242

5 2:18.796 12:00:10.038

6 2:19.554 12:02:29.592

7 2:22.635 12:04:52.227

8 2:24.251 12:07:16.478

9 2:22.442 12:09:38.920

 Po. 26 - # 744 COMASTRI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.918 11:50:44.953

2 2:23.166 11:53:08.119

3 2:22.297 11:55:30.416

4 2:19.790 11:57:50.206

5 2:22.685 12:00:12.891

6 2:19.424 12:02:32.315

7 2:23.564 12:04:55.879

8 2:23.995 12:07:19.874

9 2:20.684 12:09:40.558

Fastest lap: 2:01.621 
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 27 - # 7 PALLA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.601 11:50:51.636

2 2:24.879 11:53:16.515

3 2:26.449 11:55:42.964

4 2:19.990 11:58:02.954

5 2:19.252 12:00:22.206

6 2:19.800 12:02:42.006

7 2:18.017 12:05:00.023

8 2:20.743 12:07:20.766

9 2:22.742 12:09:43.508

 Po. 28 - # 745 COMASTRI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.117 11:50:52.152

2 2:25.782 11:53:17.934

3 2:24.541 11:55:42.475

4 2:23.014 11:58:05.489

5 2:23.668 12:00:29.157

6 2:27.375 12:02:56.532

7 2:23.840 12:05:20.372

8 2:23.545 12:07:43.917

9 2:20.715 12:10:04.632

 Po. 29 - # 293 BALLADINI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.651 11:50:45.686

2 2:19.876 11:53:05.562

3 2:20.459 11:55:26.021

4 2:23.459 11:57:49.480

5 2:25.377 12:00:14.857

6 2:26.905 12:02:41.762

7 2:29.849 12:05:11.611

8 2:28.294 12:07:39.905

9 2:26.760 12:10:06.665

 Po. 30 - # 218 BAFFE` M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.455 11:50:50.490

2 2:25.720 11:53:16.210

3 2:22.763 11:55:38.973

4 2:24.728 11:58:03.701

5 2:23.839 12:00:27.540

6 2:24.485 12:02:52.025

7 2:27.568 12:05:19.593

8 2:24.913 12:07:44.506

9 2:24.321 12:10:08.827

 Po. 31 - # 616 PASQUALI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.241 11:50:50.276

2 2:23.203 11:53:13.479

3 2:27.205 11:55:40.684

4 2:24.178 11:58:04.862

5 2:25.467 12:00:30.329

6 2:24.050 12:02:54.379

7 2:26.990 12:05:21.369

8 2:23.186 12:07:44.555

9 2:25.409 12:10:09.964

 Po. 32 - # 519 BRUSCHI V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.539 11:50:53.574

2 2:24.745 11:53:18.319

3 2:23.800 11:55:42.119

4 2:24.370 11:58:06.489

5 2:27.428 12:00:33.917

6 2:27.383 12:03:01.300

7 2:23.854 12:05:25.154

8 2:22.397 12:07:47.551

9 2:25.600 12:10:13.151

 Po. 33 - # 517 PARACCHINI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.343 11:50:57.378

2 2:25.832 11:53:23.210

3 2:23.789 11:55:46.999

4 2:22.979 11:58:09.978

5 2:24.640 12:00:34.618

6 2:27.686 12:03:02.304

7 2:23.868 12:05:26.172

8 2:22.387 12:07:48.559

9 2:26.086 12:10:14.645

 Po. 34 - # 220 STURARO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.203 11:50:49.238

2 2:26.492 11:53:15.730

3 2:22.797 11:55:38.527

4 2:25.015 11:58:03.542

5 2:22.721 12:00:26.263

6 2:27.902 12:02:54.165

7 2:29.656 12:05:23.821

8 2:23.090 12:07:46.911

9 2:28.373 12:10:15.284

 Po. 35 - # 938 NALDI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.628 11:51:00.663

2 2:25.118 11:53:25.781

3 2:23.405 11:55:49.186

4 2:24.322 11:58:13.508

5 2:23.574 12:00:37.082

6 2:26.891 12:03:03.973

7 2:24.143 12:05:28.116

8 2:23.744 12:07:51.860

9 2:27.858 12:10:19.718

 Po. 36 - # 243 TORRI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.824 11:50:58.859

2 2:29.225 11:53:28.084

3 2:25.581 11:55:53.665

4 2:24.968 11:58:18.633

5 2:33.546 12:00:52.179

6 2:31.479 12:03:23.658

7 2:33.967 12:05:57.625

8 2:34.593 12:08:32.218

9 2:29.461 12:11:01.679

 Po. 37 - # 970 FAGGIOLI T. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:09.221 11:51:30.256

2 2:20.199 11:53:50.455

3 2:20.309 11:56:10.764

4 2:22.330 11:58:33.094

5 2:29.054 12:01:02.148

6 2:37.515 12:03:39.663

7 2:42.664 12:06:22.327

8 2:48.723 12:09:11.050

 Po. 38 - # 557 CRIVELLIN A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:36.004 11:50:57.039

2 2:32.668 11:53:29.707

3 2:31.447 11:56:01.154

4 2:31.241 11:58:32.395

5 2:41.223 12:01:13.618

6 2:40.544 12:03:54.162

7 2:38.274 12:06:32.436

8 2:52.746 12:09:25.182

 Po. 39 - # 8 CENNI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:40.879 11:51:01.914

2 2:31.400 11:53:33.314

3 2:35.916 11:56:09.230

4 2:42.658 11:58:51.888

5 2:44.651 12:01:36.539

6 2:44.958 12:04:21.497

7 2:55.905 12:07:17.402

8 2:56.061 12:10:13.463

 Po. 40 - # 19 MECAGNI F. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:26.452 11:50:47.487

2 2:23.033 11:53:10.520

3 2:24.697 11:55:35.217

4 2:24.548 11:57:59.765

5 2:29.186 12:00:28.951

6 2:46.971 12:03:15.922

Fastest lap: 2:01.621 
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